ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Әлши
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет

Альшеевского

сельского поселения

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2014 года

№ 13

«О внесении изменений в Постановление

исполнительного комитета Альшеевского

сельского поселения от 29.01.2014 года №2
«Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных
и обязательных работ на территории Альшеевского
сельского поселения Буинского муниципального района»

Рассмотрев протест Буинской городской прокуратуры от 07.03.2014 года №02-08-02-14  постановляю:
1. Внести в Постановление исполнительного комитета Альшеевского сельского поселения от 29.01.2014 года №2 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района» следующие изменения:

а) исключить МБОУ «Альшеевская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Раковская основная общеобразовательная школа» из перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам, проживающими на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ.

2. Направить настоящее Постановление в филиал по Буинскому району ФКУ УИИ УФСИИН России по Республике Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

исполнительного комитета

Альшеевского сельского поселения

В.А.Емельянов